Processo: 4930/2024  |  Autor: VEREADOR RENZO MENDES

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

Vila Velha, 18 de dezembro de 2024. CMVV 034/2024

Exmo. Sr. Presidente Bruno Lorenzutti. Senhor Presidente, Venho, por meio deste, justificar
a minha ausência na Sessão Ordinária do dia 18/12/2024, por motivo de agenda externa no
mesmo horário. Isto posto, confiamos no pleno atendimento desta solicitação. Agradeço
antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente.

Em 19 de dezembro de 2024

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003100340032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.